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HABER 

Taşkent Devlet Şarkşunasl ık Enstitüsü Heyeti Dil ve Tarih-
Coğrafya Fakültesi’ni Ziyaret Ett i.  

Taşkent Devlet Şarkşunaslık Enstitüsü Rektörü Prof. Dr. Gulchehra Rihsiyeva, 
Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Elyor Mahmudov, Doğu Dilleri Dekanı Prof. Dr. 
Qudratulla Omonov ve Türkoloji Bölümü Başkanı Doç.Dr. Pashajon Kenjayeva 
oluşan heyet, 8 Kasım 2019 saat 11.00’da Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi’ni ziyaret 
etti. 

 
 

Heyet, Fakülte Dekanı Prof. Dr. İhsan Çiçek ve Çağdaş Türk Lehçeleri ve 
Edebiyatları Bölümü Başkanımız Prof.Dr. F. Sema Barutcu Özönder tarafından 
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karşılanmıştır. Sayın Dekanımız heyeti makamında kabul ederek Özbekistan Türkiye 
ilişkilerinin son yıllarda ivme kazanmasından duyduğu memnuniyeti dile getirip, 
alanında tek ve eşsiz olan Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi’nin Türkiye yükseköğretim 
tarihindeki yeri hakkında bilgi verdi. Bölüm Başkanımız Prof.Dr. F.Sema Barutcu 
Özönder ise,   Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümünde Özbek Türkçesinin 
öğretim tarihi, Üniversitemizdeki eğitim görmekte olan Özbek öğrenciler ile ilgili 
heyeti bilgilendirdi. Heyet de on dört Doğu ve beş Batı dilinin öğretildiğini ayrıca 
Uluslararası İlişkiler, Dünya Tarihi ve Uluslararası Ekonomi gibi önemli bölümlerin 
bulunduğu Özbekistan’ın köklü ve saygın eğitim kurumlarından biri olan Taşkent 
Devlet Şarkşunaslık Enstitüsü hakkında ayrıntılı olarak bilgi verdi. Oldukça verimli 
geçen bu ziyaret devamında Ankara Üniversitesi ile Taşkent Devlet Şarkşunaslık 
Enstitüsü arasında yeni imzalanan Mevlana Değişim Programı protokolü ve ayrıca 
İkili Anlaşmadan duyulan memnuniyet dile getirildi.  Bu çerçevede, Üniversitemizde 
verimli bir şekilde yürütülen Mevlana Değişim Programı'nın iki taraf arasında 
bilimsel işbirliğinin tesisi ve geliştirilmesinde sağlayabileceği fırsatlar bakımından 
kıymetli bir zemin olabileceği de belirtildi. Karşılıklı akademisyen ve öğrenci 
değişiminin bilimsel işbirliğini güçlendireceğine olan güven vurgulandı.  

 
Ziyaretin sonunda Heyet, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümüne 

geçerek Bölüm öğretim üyeleri ile tanışıp,  bölüm programları hakkında ayrıntılı 
olarak bilgi aldı. Aynı zamanda Taşkent Devlet Şarkşunaslık Enstitüsünde 
yürütülmekte olan ders programlarını tanıtıp bu konudaki tecrübelerini Bölüm 
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öğretim üyeleriyle paylaştı.  

8 Kasım 2019 tarihinde Taşkent Devlet Şarkşunaslık Enstitüsü Rektörü Prof. Dr. 
Gulchehra Rihsiyeva, Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Elyor Mahmudov, Doğu Dilleri 
Dekanı Prof. Dr. Qudratulla Omonov ve Türkoloji Bölümü Başkanı Doç.Dr. Pashajon 
Kenjayeva’dan oluşan heyete Üniversitemize, Fakültemize ve Bölümümüze yapmış 
olduğu bu ziyaretin Özbekistan - Türkiye akademik işbirliğine katkı sağlamasını 
ümit ederiz.   
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